
   

 

СВЕДЕНИЯ 

о вакансиях в муниципальных образовательных организациях 

муниципального образования Кореновский район на  15 июня  2023  года 

 

Наименование 

образовательного 

учреждения, адрес и 

контактный телефон 

Наименование 

профессий рабочих и 

должностей 

специалистов и 

служащих 

Вакансии, 

чел. 

Заработная 

плата, руб. 

МАНОУ СОШ № 1 имени 

И.Д.Бувальцева  МО 

Кореновский район, 353180, 

г.Кореновск, ул.Коммунаров, 

107, 

(86142) 4-15-30 

Учитель  английского 

языка 

 

Учитель физической 

культуры 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

 

Учитель истории и 

обществознания 

 

Учитель биологии 

 

Учитель музыки 

 

Заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

 

Уборщик служебных 

помещений 

(квотируемое рабочее 

место - 1) 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

от 25 000,00 

 

 

от 25000,00 

 

 

25000,00 

 

 

от 25000,00 

 

 

от 25000,00 

 

от 23000,00  

 

от 25000,00 

 

 

 

 

16242,00 

 

МАНОУ СОШ №3 МО 

Кореновский район, 

353180 г.Кореновск, 

ул.Матросова,111 

Тел.8(86142)4-25-01 

Учитель  химии 

 

Учитель математики 

 

Учитель технологии 

Учитель истории и 

обществознания 

1 

 

1 

 

1 

1 

 

16242-25000,00 

 

16242-25000,00 

 

16242-20000,00 

16242-20000,00 

 



2 

Педагог 

дополнительного 

образования 

1 

 

16242-20000,00 

МАНОУ СОШ №4 МО 

Кореновский район,  

353160,ст.Раздольная, 

ул.Советская, 126 

Тел.(86142)21-1-26 

Учитель  математики 

 

Учитель английского 

языка 

1 

 

 

1 

 

24000,00 

 

 

24000,00 

 

МАНОУ СОШ №5 МО 

Кореновский район, 

ст.Платнировская, 

ул.Третьякова,111, 

тел.(861420 71-1-46 

Учитель русского 

языка и литературы 

 

Учитель английского 

языка 

1 

 

 

1 

35000,00 

 

 

30000,00 

МАНОУ СОШ №6 

МО Кореновский район, 

ст.Сергиевская, 

ул.Красная,11 

(86142) 98-6-87 

Учитель химии 

 

 

 

1 

 

 

 

 

12000,00 

 

 

МОБУ СОШ № 7  МО 

Кореновский район, 

353165, ст.Дядьковская, 

ул.Ленина,  22 

(86142) 66-4-04 

Учитель ОБЖ 

 

Учитель английского 

языка 

 

Учитель математики 

 

Уборщик служебных 

помещений 

 

Дворник 

 

Водитель автомобиля 

(школьного автобуса) 

 

Рабочий по 

комплексному 

обслуживанию 

зданий и сооружений 

1 

 

1 

 

 

2 

 

2 

 

 

0,5 ставки 

 

1 

 

 

1 

 

 

16242,00 

 

16242,00 

 

 

16242,00 

 

16242,00 

 

 

8121,00 

 

28736,00 

 

 

16242,00 

 

 

МАНОУ СОШ №8 

Кореновский район, хутор 

Бабиче-Кореновский, улица 

Мира,109 

тел. (86142) 23-1-80 

учитель русского 

языка и литературы 

1 16700,00 



3 

МАНОУ СОШ №9 

Кореновский район, хутор 

Бураковский, улица 

Гагарина, 4 

тел.(86142) 27-4-19 

педагог-психолог 

 

учитель химии 

1 

 

1 

17390,00 

 

5000,00 

МОБУ ООШ №10 

МО Кореновский район, 

Кореновский район, поселок 

Анапский, ул.Партизанская, 

50а 

(86142) 5-57-22 

учитель биологии и 

химии 

1 16242,00 

МОБУ СОШ № 14  МО 

Кореновский район, 

ст.Журавская, 

ул.Северная,68 

(86142) 25-1-68 

учитель физики 

 

учитель математики 

1 

 

1 

12500,00 

 

18500,00 

МОБУ СОШ №15 МО 

Кореновский район 

Кореновский район, 

посюНовоберезанский, 

ул.Пионерская, 16 

(86142) 51-2-36 

учитель химии и 

биологии 

1 

 

 

 

от 25000,00 

 

 

 

МОАНУ СОШ № 17 МО 

Кореновский район, 

г.Кореновск, 

ул.К.Маркса,215 

(86142) 4-54-76 

учитель физики 

 

учитель математики 

 

учитель русского 

языка и литературы 

 

 

1 

 

1 

 

1 

20000,00 

 

20000,00 

 

20000,00 

МАНОУ СОШ № 18  МО 

Кореновский район, 

353180, г.Кореновск, 

пер.Лиманский,19 

(86142) 4-37-54 

педагог-психолог 

 

учитель физики 

 

учитель географии 

 

уборщик 

производственных и 

служебных 

помещений 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

3 

 

16242,00 

 

25000,00 

 

23000,00 

 

16242,00 

 



4 

МОАНУ СОШ №19 МО 

Кореновский район, 

г.Кореновск, 

ул.Октябрьская,1 

(86142) 4-82-10 

учитель биологии  

 

учитель  математики 

 

учитель физики 

 

заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

 

уборщик служебных 

помещений 

 

дворник 

 

рабочий по 

комплексному 

обслуживанию 

зданий 

1 

 

2 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

1 

 

1 

 

25000-30000,00 

 

25000-30000,00 

 

25000-30000,00 

 

30000,00 

 

 

 

 

23000,00 

 

 

16242,00 

 

23000,00 

МАНОУ СОШ №20 МО 

Кореновский район,  

353180 г.Кореновс к, 

ул.Запорожская, 2а 

(86142) 3-60-12 

Педагог-психолог 

(квотируемое рабочее  

место) 

 

Учитель начальных 

классов 

 

Учитель математики 

 

Учитель химии 

 

Уборщик служебных 

помещений  

 

Водитель школьного 

автобуса 

1 

 

 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

17000,00 

 

 

 

17000,00 

 

 

25000,00 

 

17000,00 

 

16242,00 

 

 

28000,00 

МАНОУ СОШ №25 

МО Кореновский район 

353177 ст.Платнировская, 

ул.Пролетарская,36 

(86142) 71-8-62 

 

 

Педагог-психолог 

 

 

1 

 

 

18500,00 
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МОБУ СОШ №27 

МО Кореновский район, 

хутор Пролетарский, 

ул.Школьная,10 

24-6-46 

Учитель  английского 

языка 

 

1 

 

16000,00-

25000,00 

МАНОУ СОШ №34 

МО Кореновский район 

хутор Журавский, 

ул.Южная,66 

8(86142)92-2-26 

Учитель русского 

языка и литературы 

 

Учитель математики 

 

1 

 

 

1 

 

12435,00 

 

 

12435,00 

 

МАНУ ДО Спортивная 

школа  МО Кореновский 

район,  

353187, г. Кореновск, 

ул. Запорожская, 2б 

(86142) 36750 

Рабочий по 

комплексному 

обслуживанию и 

ремонту зданий 

(электромонтер) 

 

Медицинская сестра 

 

Врач 

 

Водитель автобуса 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

0,5 

 

1 

16242,00 

 

 

 

 

 

16242,00 

 

8121,00 

 

23000,00 

МАДОУ детский сад № 3 

МО Кореновский район, 

353180, г.Кореновск, 

ул.Ленина,91 

(86142) 4-48-56 

Заведующий 

хозяйством 

 

старшая медсестра 

1 

 

 

1 

16242,00 

 

 

16242,00 

 

МДАНОУ детский сад  

№ 11 МО Кореновский 

район 

353180 г.Кореновск, 

ул.Горького, 70А 

(86142) 4-71-44 

Кастелянша 1 

 

 

16242,00 

МАДОУ детский сад № 13 

МО Кореновский район, 

г.Кореновск, ул.Киевская,8 

(86142) 3-71-67 

повар 

 

Дворник 

1 

 

1 

16242,00 

 

16242,00 

МАДОУ детский сад № 28 

МО Кореновский район, 

353162, Кореновский район, 

хутор Бабиче-Кореновский, 

улица Дружбы, 3А 

(86142)23-3-97 

Старшая 

медицинская сестра 

 

 

1 

 

 

 

 

 

16242,00 
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МДОБУ детский сад № 22 

МО Кореновский район, 

353156, Кореновский район, 

пос. Новоберезанский,  

ул. Центральная, 17 

(86142)52112 

Музыкальный 

руководитель 

 

Воспитатель 

 

 

1 

 

 

1 

 

от 17000,00-до 

25000,00 

 

от 21000,00 до 

30000,00 

МДОБУ детский сад № 25 

МО Кореновский район, 

ст.Журавская,  

ул.Красная, 23 

(861420 25-2-84 

Помощник 

воспитателя 

1 16242,00 

МАДОУ детский сад № 38 

МО Кореновский район, 

353180 г.Кореновск, 

ул.Сельская, 42 

Тел.8(86142) 4-45-54 

 

 

Помощник 

воспитателя 

 

Дворник 

 

Рабочий по 

комплексному 

обслуживанию и 

ремонту здания 

4 

 

 

2 

 

1 

16242,00 

 

 

16242,00 

 

16242,00 

 

 

 

МДОБУ детский сад №5 

МО Кореновский район, 

353155, Кореновский район, 

пос.Комсомольский, 

ул.Светлая, 1 

(886142) 96-1-71 

Медицинская сестра 

 

Воспитатель 

 

повар 

1 

 

1 

 

1 

16242,00 

 

20245,50 

 

16242,00 

 

МДОБУ детский сад №12 

МО Кореновский район, 

х.Бураковский, 

ул.Горького,65 

(86142)  27-7-34 

Медицинская сестра 

 

Врач-педиатр 

1 

 

0,5 ставки 

16242,00 

 

16242,00 

МАДОУ детский сад №41 

МО Кореновский район, 

ст.Платнировская, 

ул.Третьякова,88а 

(86142) 71-5-93 

Заведующий 

хозяйством 

 

Медицинская сестра 

 

Помощник 

воспитателя 

Кастелянша 

Музыкальный 

руководитель 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

1 

 

16242,00 

 

 

16242,00 

 

16242,00 

 

16242,00 

26000,00 
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МАДОУ детский сад №37 

МО Кореновский район, 

Кореновский район, станица 

Раздольная, 

ул.Советская.124 

(86142) 21-1-26 

Медицинская сестра 

 

Рабочий по 

комплексному 

обслуживанию и 

ремонту зданий 

1 

 

0,5 ставки 

 

 

 

16242,00 

 

8141,00 

 

 

 

МАДОУ детский сад №43 

МО Кореновский район, 

353180, г.Кореновск, 

ул.Красноармейская, 110А, 

тел. 4-63-94 

медицинская сестра 

 

Воспитатель 

 

Помощник 

воспитателя 

 

дворник 

(квотируемое рабочее 

место) 

 

Делопроизводитель 

 

Кастелянша 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

25000,00 

 

30000,00 

 

20000,00 

 

 

16242,00 

 

 

 

30000.00 

 

16242,00 

МДОБУ детский сад №39 

МО Кореновский район, 

353180, г.Кореновск, улица 

Кубанская, 10 Б 

(86142)4-50-33 

Воспитатель 

 

помощник 

воспитателя 

 

педагог-психолог 

 

2 

 

1 

 

 

1 

20000,00 

 

16242,,00 

 

 

20000,00 

МАДОУ детский сад №42 

МО Кореновский район, 

353180, г.Кореновск, 

ул.Матросова,6Б 

Тел.(86142)4-18-04 

Медицинская сестра 

 

Подсобный рабочий 

1 

 

1 

17279,00 

 

16242,00 

МАДОУ детский сад №44 

МО Кореновский район, 

353177 ст.Платнировская, 

ул.Октябрьская, 22 

(86142) 71-3-74 

Повар 

 

Воспитатель 

 

 

Помощник 

воспитателя 

1 

 

2  

(по 0,75 

ставки) 

3 

16242,00 

 

16242,00 

 

 

16242,00 

 

 

 


