СВЕДЕНИЯ о вакансиях в муниципальных образовательных организациях муниципального образования Кореновский район на 15 июня 2023 года

Наименование образовательного учреждения, адрес и контактный телефон	Наименование профессий рабочих и должностей специалистов и служащих	Вакансии, чел.	Заработная плата, руб.
МАНОУ СОШ № 1 имени И.Д.Бувальцева МО Кореновский район, 353180,	Учитель английского языка	1	от 25 000,00
г.Кореновск, ул.Коммунаров, 107, (86142) 4-15-30	Учитель физической культуры	1	от 25000,00
(001.2) 12.00	Учитель русского языка и литературы	1	25000,00
	Учитель истории и обществознания	1	от 25000,00
	Учитель биологии	1	от 25000,00
	Учитель музыки	1	от 23000,00
	Заместитель директора по учебновоспитательной работе	1	от 25000,00
	Уборщик служебных помещений (квотируемое рабочее место - 1)	2	16242,00
МАНОУ СОШ №3 МО	Учитель химии	1	16242-25000,00
Кореновский район, 353180 г.Кореновск, ул.Матросова,111	Учитель математики	1	16242-25000,00
Тел.8(86142)4-25-01	Учитель технологии Учитель истории и обществознания	1 1	16242-20000,00 16242-20000,00

	Педагог дополнительного образования	1	16242-20000,00
МАНОУ СОШ №4 МО Кореновский район,	Учитель математики	1	24000,00
353160,ст. Раздольная, ул. Советская, 126 Тел. (86142)21-1-26	Учитель английского языка	1	24000,00
МАНОУ СОШ №5 МО Кореновский район, ст.Платнировская,	Учитель русского языка и литературы	1	35000,00
ул. Третьякова, 111, тел. (861420 71-1-46	Учитель английского языка	1	30000,00
МАНОУ СОШ №6 МО Кореновский район, ст.Сергиевская, ул.Красная,11 (86142) 98-6-87	Учитель химии	1	12000,00
МОБУ СОШ № 7 МО Кореновский район,	Учитель ОБЖ	1	16242,00
353165, ст.Дядьковская, ул.Ленина, 22 (86142) 66-4-04	Учитель английского языка	1	16242,00
(301.2) 33 1 31	Учитель математики	2	16242,00
	Уборщик служебных помещений	2	16242,00
	Дворник	0,5 ставки	8121,00
	Водитель автомобиля (школьного автобуса)	1	28736,00
	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1	16242,00
МАНОУ СОШ №8 Кореновский район, хутор Бабиче-Кореновский, улица Мира,109 тел. (86142) 23-1-80	учитель русского языка и литературы	1	16700,00

МАНОУ СОШ №9	педагог-психолог	1	17390,00
Кореновский район, хутор Бураковский, улица Гагарина, 4 тел.(86142) 27-4-19	учитель химии	1	5000,00
МОБУ ООШ №10 МО Кореновский район, Кореновский район, поселок Анапский, ул.Партизанская, 50а (86142) 5-57-22	учитель биологии и химии	1	16242,00
МОБУ СОШ № 14 МО Кореновский район,	учитель физики	1	12500,00
ст. Журавская, ул. Северная, 68 (86142) 25-1-68	учитель математики	1	18500,00
МОБУ СОШ №15 МО Кореновский район Кореновский район, посюНовоберезанский, ул.Пионерская, 16 (86142) 51-2-36	учитель химии и биологии	1	от 25000,00
МОАНУ СОШ № 17 МО Кореновский район,	учитель физики	1	20000,00
г.Кореновск, ул.К.Маркса,215	учитель математики	1	20000,00
(86142) 4-54-76	учитель русского языка и литературы	1	20000,00
МАНОУ СОШ № 18 МО	педагог-психолог	1	16242,00
Кореновский район, 353180, г.Кореновск,	учитель физики	1	25000,00
пер.Лиманский,19 (86142) 4-37-54	учитель географии	1	23000,00
	уборщик производственных и служебных помещений	3	16242,00

учитель математики учитель физики	2	25000-30000,00
учитель физики		
	1	25000-30000,00
заместитель директора по учебно- воспитательной работе	1	30000,00
уборщик служебных помещений	2	23000,00
дворник	1	16242,00
рабочий по комплексному обслуживанию зданий	1	23000,00
Педагог-психолог (квотируемое рабочее место)	1	17000,00
Учитель начальных классов	3	17000,00
Учитель математики	1	25000,00
Учитель химии	1	17000,00
Уборщик служебных помещений	1	16242,00
Водитель школьного автобуса	1	28000,00
Педагог-психолог	1	18500,00
	директора по учебновоспитательной работе уборщик служебных помещений дворник рабочий по комплексному обслуживанию зданий Педагог-психолог (квотируемое рабочее место) Учитель начальных классов Учитель математики Учитель химии Уборщик служебных помещений Водитель школьного автобуса	директора по учебновоспитательной работе  уборщик служебных помещений  дворник  рабочий по комплексному обслуживанию зданий  Педагог-психолог (квотируемое рабочее место)  Учитель начальных классов  Учитель математики  Учитель химии  1  Уборщик служебных помещений  Водитель школьного автобуса

МОБУ СОШ №27 МО Кореновский район, хутор Пролетарский, ул.Школьная,10 24-6-46	Учитель английского языка	1	16000,00- 25000,00
МАНОУ СОШ №34 МО Кореновский район хутор Журавский,	Учитель русского языка и литературы	1	12435,00
ул.Южная,66 8(86142)92-2-26	Учитель математики	1	12435,00
МАНУ ДО Спортивная школа МО Кореновский район, 353187, г. Кореновск, ул. Запорожская, 26 (86142) 36750	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (электромонтер)	1	16242,00
(00112) 50750	Медицинская сестра	1	16242,00
	Врач	0,5	8121,00
	Водитель автобуса	1	23000,00
МАДОУ детский сад № 3 МО Кореновский район, 353180, г.Кореновск,	Заведующий хозяйством	1	16242,00
ул.Ленина,91 (86142) 4-48-56	старшая медсестра	1	16242,00
МДАНОУ детский сад № 11 МО Кореновский район 353180 г.Кореновск, ул.Горького, 70A (86142) 4-71-44	Кастелянша	1	16242,00
МАДОУ детский сад № 13 МО Кореновский район,	повар	1	16242,00
г.Кореновск, ул.Киевская,8 (86142) 3-71-67	Дворник	1	16242,00
МАДОУ детский сад № 28 МО Кореновский район, 353162, Кореновский район, хутор Бабиче-Кореновский, улица Дружбы, 3A (86142)23-3-97	Старшая медицинская сестра	1	16242,00

МДОБУ детский сад № 22 МО Кореновский район, 353156, Кореновский район, пос. Новоберезанский, ул. Центральная, 17 (86142)52112	Музыкальный руководитель Воспитатель	1	от 17000,00-до 25000,00 от 21000,00 до 30000,00
МДОБУ детский сад № 25 МО Кореновский район, ст. Журавская, ул. Красная, 23 (861420 25-2-84	Помощник воспитателя	1	16242,00
МАДОУ детский сад № 38 МО Кореновский район, 353180 г.Кореновск,	Помощник воспитателя	4	16242,00
ул.Сельская, 42 Тел.8(86142) 4-45-54	Дворник	2	16242,00
16.116(601.12) 1 16 5 1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	1	16242,00
МДОБУ детский сад №5 МО Кореновский район,	Медицинская сестра	1	16242,00
353155, Кореновский район, пос.Комсомольский,	Воспитатель	1	20245,50
ул.Светлая, 1 (886142) 96-1-71	повар	1	16242,00
МДОБУ детский сад №12 МО Кореновский район,	Медицинская сестра	1	16242,00
х.Бураковский район, ул.Горького,65 (86142) 27-7-34	Врач-педиатр	0,5 ставки	16242,00
МАДОУ детский сад №41 МО Кореновский район,	Заведующий хозяйством	1	16242,00
ст.Платнировская, ул.Третьякова,88а (86142) 71-5-93	Медицинская сестра	1	16242,00
	Помощник воспитателя	1	16242,00
	Кастелянша Музыкальный руководитель	1 1	16242,00 26000,00

МА ПОУ поточнуй ос. и №27	Маниническая адагра	1	16242.00
МАДОУ детский сад №37 МО Кореновский район,	Медицинская сестра	1	16242,00
Кореновский район, станица	Рабочий по	0,5 ставки	8141.00
Раздольная,	комплексному	o,s crabiar	0111,00
ул.Советская.124	обслуживанию и		
(86142) 21-1-26	ремонту зданий		
МАДОУ детский сад №43 МО Кореновский район,	медицинская сестра	1	25000,00
353180, г.Кореновск,	Воспитатель	1	30000,00
ул.Красноармейская, 110A, тел. 4-63-94	Помощник	1	20000,00
	воспитателя		
	дворник (квотируемое рабочее место)	1	16242,00
	,		
	Делопроизводитель	1	30000.00
	Кастелянша	1	16242,00
МДОБУ детский сад №39 МО Кореновский район,	Воспитатель	2	20000,00
353180, г.Кореновск, улица	помощник	1	16242,,00
Кубанская, 10 Б (86142)4-50-33	воспитателя		
	педагог-психолог	1	20000,00
МАДОУ детский сад №42	Медицинская сестра	1	17279,00
МО Кореновский район, 353180, г.Кореновск, ул.Матросова,6Б Тел.(86142)4-18-04	Подсобный рабочий	1	16242,00
МАДОУ детский сад №44	Повар	1	16242,00
МО Кореновский район, 353177 ст.Платнировская, ул.Октябрьская, 22	Воспитатель	2 (по 0,75	16242,00
(86142) 71-3-74	Помощник воспитателя	ставки) 3	16242,00